
UCHWAŁA NR XXXIX/302/18
RADY GMINY CHOCEŃ

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany statutów sołectw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 
7 ust. 2 Uchwały nr XLIII/161/06 Rady Gminy Choceń z dnia 18 września 2006 r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminy.

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 statut sołectwa Bodzanówek, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

2. W załączniku nr 2, statut sołectwa Janowo, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

3. W załączniku nr 3, statut sołectwa Bodzanowo, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

4. W załączniku nr 4, statut sołectwa Lutobórz, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

5. W załączniku nr 5, statut sołectwa Szczutkowo, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

6. W załączniku nr 6, statut sołectwa Ząbin, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 11 lutego 
2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. Kadencja 
sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

7. W załączniku nr 7, statut sołectwa Wilkowiczki, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

8. W załączniku nr 8, statut sołectwa Wilkowice, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 5707



9. W załączniku nr 9, statut sołectwa Czerniewice I, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa, zastępcy sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

10. W załączniku nr 10, statut sołectwa Czerniewice II, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

11. W załączniku nr 11, statut sołectwa Wola Nakonowska, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń 
z dnia 11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: 
„4. Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

12. W załączniku nr 12, statut sołectwa Grabówka, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

13. W załączniku nr 13, statut sołectwa Nakonowo Stare, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń 
z dnia 11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: 
„4. Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

14. W załączniku nr 14, statut sołectwa Kuźnice, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

15. W załączniku nr 15, statut sołectwa Śmiłowice Pustki, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń 
z dnia 11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: 
„4. Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

16. W załączniku nr 16, statut sołectwa Śmiłowice, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

17. W załączniku nr 17, statut sołectwa Wichrowice I, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

18. W załączniku nr 18, statut sołectwa Wichrowice II, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

19. W załączniku nr 19, statut sołectwa Krukowo, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

20. W załączniku nr 20, statut sołectwa Olganowo, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

21. W załączniku nr 21, statut sołectwa Siewiersk, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

22. W załączniku nr 22, statut sołectwa Borzymowice, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

23. W załączniku nr 23, statut sołectwa Borzymie, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

24. W załączniku nr 24, statut sołectwa Niemojewo, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5707



25. W załączniku nr 25, statut sołectwa Choceń, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

26. W załączniku nr 26, statut sołectwa Jarantowice, do uchwały nr III/23/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie zmiany statutów sołectw, w § 8 ust. 4, wprowadza się następujące zmiany: „4. 
Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

27. W załączniku nr 1, statut sołectwa Skibice, do uchwały nr III/22/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie podziału sołectwa Szatki i utworzenia dwóch nowych sołectw, w § 8 ust. 4, 
wprowadza się następujące zmiany: „4. Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

28. W załączniku nr 2, statut sołectwa Szatki, do uchwały nr III/22/03 Rady Gminy Choceń z dnia 
11 lutego 2003 r., w sprawie podziału sołectwa Szatki i utworzenia dwóch nowych sołectw, w § 8 ust. 4, 
wprowadza się następujące zmiany: „4. Kadencja sołtysa i jego zastępcy trwa pięć lat licząc od dnia wyborów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia kolejnej kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pawłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5707


		2018-11-09T10:01:46+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




